administrativa responsable de dar 
seguimiento a la evaluación 

Ing. Víctor Alfonso Mercado Álvarez  
Director de Obras Públicas 

Forma de contratación de la instancia 
evaluadora 

Invitación cuando menos a tres. 

Costo total de la evaluación (desglose por 
fondo) 

$115,072.00 (ciento quince mil setenta y dos pesos 00/100 
M.N IVA incluido) 

Fuente de financiamiento Participaciones Federales 

NOTA: La información plasmada debe ser totalmente coincidente con la información reportada en la plataforma del 

Sistema de Formato Único (SFU) de la SHCP.  

Anexo 3.

[...]

técnica de la evaluación 

Ing. Víctor Alfonso Mercado Álvarez 
Director de Obras Públicas 

Forma de contratación de la Instancia 
Evaluadora Externa 

Costo total de la evaluación 
con IVA incluido 

Fuente de Financiamiento 

Invitación cuando menos a tres. 
$115,072.00  

(ciento quince mil setenta y dos 
pesos 00/100 M.N IVA incluido) 

Participaciones Federales 

Glosario  

Para los fines de los presentes Términos de Referencia, entenderemos como:  

Adecuado: Criterio para la elección de indicadores que consiste en proveer suficientes 

bases para medir.